
w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej
w Szkole Podstawowej w Ignacewie.

przeprowadzenia Inwentaryzacji

Zarządzenie nr 43/1/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Śłesin z dnia 29 sierpnia 2012 r.

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3, art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz
1223 ze zmianami) o rachunkowości oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam:

§ 1

Powołuje się Komisję w składzie:
1) Przewodniczący Komisji:
2) Członek komisji:
3) Członek komisji:

Krystyna Łechtańska - dyrektor szkoły,
Elżbieta Sztobska - pracownik szkoły,
Iwona Antczak - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin.

§2

Komisja przeprowadzi inwentaryzację w dniu 31 sierpnia 2012 dla ustalenia rzeczywistego stanu
składników majątkowych w Szkole Podstawowej w Ignacewie.

§ 3
Zobowiązuję komisję do:

1. Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych,
2. Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów

postępowania określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem szkoły, inwentaryzacji
majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie,

3. Przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do księgowości w terminie pięciu dni po
zakończeniu spisu.

§4
Zobowiązuje się pracownika księgowości oświaty do ostatecznej weryfikacji przedstawionego rozliczenia
inwentaryzacji.

§ 5
Członków komisji czynie odpowiedzialnych za właściwe, dokładne
inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym.

rzetelne przeprowadzenie

§6
Wykonanie zarządzenia powierzam pani Krystynie Łechtańskiej - Dyrektorowi Szkoły.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~

~'~~~I "C-t(-:: ~
mgr inż. Mariusz Zaborl''}Ił. Id


